SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số:        /TTYT-KDVTTBYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP. Thái Nguyên, ngày    tháng 06 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Hiện nay, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên có nhu cầu bảo dưỡng

thiết bị y tế cho Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên năm 2025 thông qua

đấu thầu trong nước qua mạng (giá gói thầu dự kiến: 457.150.000 đồng).

Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên kính mời các đơn vị có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đầu thầu gửi báo giá (kèm theo hồ

sơ năng lực) dịch vụ tư vấn:

- Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E-Hồ sơ dự thầu.

- Tư vấn thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà thầu.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các đơn vị gửi về Trung tâm Y tế

thành phố Thái Nguyên:

- Thời hạn nhận báo giá: Trước 16h00 ngày 07/07/2025.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng hoặc bản mềm quét PDF (bản đã đóng dấu).

- Địa điểm nhận báo giá:

+ Bản gốc tại: Khoa Dược-VT,TBYT, Trung tâm Y tế thành phố Thái

Nguyên. Địa chỉ: Tổ 22, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên.

+ Bản mềm quét PDF nhận tại địa chỉ Email: khoaduocttyttptn@gmail.com

- Hiệu lực của báo giá: 90 ngày.

Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).

Với nội dung như trên, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên rất mong

được sự quan tâm cộng tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Websile trung tâm;

- Hệ thống Muasamcong;

- Lưu: VT, KDVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T16:35:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tăng Thị Mai Hương<huongttm.ttyttptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T08:09:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Đức Trịnh<trinhhd.tptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T08:38:55+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T08:39:01+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T08:39:04+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!